
UCHWAŁA NR XXXVI/288/2017 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziału przedszkolnego w publicznej szkole 

podstawowej prowadzonych przez Miasto Białogard, liczby punktów przyznanych każdemu 

kryterium oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 29 ust. 2 pkt 1 i art. 131 

ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada 

Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr XXVIII/236/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 1 marca 2017 r.                  

w sprawie kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznego przedszkola i oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej prowadzonych 

przez Miasto Białogard, liczby punktów przyznanych każdemu kryterium oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r.               

poz. 1167) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dziecko objęte dotychczas opieką w żłobku  – 4 pkt;”. 

 ` 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

          PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                                               RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                                                      mgr Sławomir Domański  

 


